
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 4  

имени Героя Советского Союза Д. П. Левина  

городского округа Сызрань Самарской области 

 
 

 

ПРИКАЗ  

 

от 1 ноября 2021 г.      №678-ОД 

 

 

О назначении   

куратора наставнической деятельности  

в ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань 

 

В соответствии с п. 5 распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», руководствуясь 

Положением о наставничестве (Приложение 11 к Коллективному договору 

ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань на 2021-2024 годы от 06.09.2021 г.),  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить куратором наставнической деятельности Томбасову Н.Н., 

заместителя директора по УВР. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора  

ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань                                                    С.Ю. Титова 

 

 

 

 


